Ref.Doc.: RelUsuSer

Céd.Centro: 41018896

JUNTA DE ANDALUCIA

C.E.l.LP. Agora

CONSEJERIA DE EDUCACION

RELACION DE USUARIOS/AS DEL SERVICIO PEQUEDEPORTE,

Periodo de duracién del servicio:

ANO ACADEMICO 2018 / 2019

01/10/2018 - 31/05/2019

Precio por mes completo: 15.40

Horario del Servicio: Martes 16:00 - 17:00

Orden
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Usuario/a

Adame Paramio, Jesus
Duran Bresme, Lucas
Fernandez Sanchez, Martin
Jiménez Corregidor, Mario
Miguel Lépez, Unai

Paya Morlano, Marcelo
Ramos Luque, Alvaro
Rueda Vazquez, Andrés
Salido Blanco, Olivia
Tiravit Gamero, José Joaquin
Tiravit Gamero, Mariana

Jueves 16:00 - 17:00
% Bonificacion

0.00
0.00
18.00
50.00
100.00
34.00
0.00
34.00
0.00
0.00
0.00

(*): Esta bonificacion es PROVISIONAL a la espera de contrastar los
datos econémicos de la unidad familiar con la AEAT.

Mes: Sin Recibo

Precio Dia

ACOGIDO AL PLAN DE APOYO A LAS FAMILIAS ANDALUZAS

Precio Mes

Fecha: 28/09/2018
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